
 

 1 

 

 

SMLOUVA č. MW202401 
 
 
Smluvní strany: 
 
Město Český Krumlov 
se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 00245836, DIČ: CZ00245836 
zastoupený panem Alexandrem Nogrády, starostou   
bankovní účet č. 221241/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 
datová schránka: 64pbvxc 
e-mail pro zasílání faktur: uctarna@ckrumlov.cz 
 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“ nebo „Město Český Krumlov“) 
 
a 
 
Sitour Česká republika s.r.o. 
se sídlem U Cikánky 158/2, 155 00 Praha 5 
IČO: 645 78 496, DIČ: CZ64578496 
obchodní Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. 
C 40562 
zastoupená panem Milanem Jurdíkem, jednatelem 
bankovní účet č. 5264674001/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
datová schránka: 54p2i6t 
  
jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel“ nebo „společnost Sitour“ a Objednatel a Dodavatel 
dále společně také jen jak „Strany“ či jednotlivě jako „Strana“) 

 
 

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí softwarového vybavení IRS 
Deskline pro řešení karty občana (hosta) a evidence poplatku z pobytu pro Město Český Krumlov 

(dále jen „Smlouva“), takto: 
 

 
Definice pojmů 

Smluvní strany se dohodly, že při výkladu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy psané s počátečním 
velkým písmenem vykládány výlučně dle těchto definic pojmů: 

„IRS Deskline“ je software pro evidenci poplatku z pobytu hostů umožňující uživateli správu dat 
zúčastněných subjektů/ubytovatelů, poplatků obcí, registraci hostů, výpočet poplatků a jejich 
zaúčtování a statistické vyhodnocování, který je určen k instalaci na uživatelských PC za dále v této 
Smlouvě specifikovaných technických podmínek. 

„WebClient“ je webová aplikace pro přístup ubytovatelů do IRS Deskline, která umožňuje registraci hostů 
jak manuálně, tak přes internetový formulář (Pre-CheckIn link) a následné zaslání dat do IRS Deskline. 

„Pre-CheckIn“ je aplikace pro online registraci hostů, kdy host obdrží před příjezdem do ubytovacího 
zařízení link s žádostí o vyplnění dat včetně skenování cestovních dokumentů a elektronického podpisu, 
a tato data jsou dále automaticky zpracovávána. 

„Propojení s evidencí PČR“ je modul propojení s datovým skladem Služby cizinecké policie Policie ČR, 
kam budou automaticky ze systému IRS Deskline odesílána data o ubytovaných cizincích. 

mailto:uctarna@ckrumlov.cz


 

 2 

 

 

„Reporting Českému statistickému úřadu“ je modul odesílání datových souborů pro potřeby Českého 
statistického úřadu (ČSÚ), které budou manuálně odesílány v pravidelné, zatím blíže nespecifikované 
časové periodě. 

„Interface pro napojení hotelových software“ je softwarový nástroj, jehož prostřednictvím se může 
jakýkoli třetí subjekt napojit na IRS Deskline za účelem předávání dat o hostech do IRS Deskline. Vlastní 
napojení není součástí plnění Dodavatele a realizuje jej případně příslušný dodavatel hotelového 
software. 

„Karta občana“ nebo „Karta hosta“ je nosič dat, který bude mít občan Města Český Krumlov nebo host 
k dispozici a který je vybaven identifikačními znaky nutnými pro využívání funkcí a služeb s ním 
spojených. 
 
„Software karty občana (hosta)“ je program, umožňující výdej Karty občana (hosta) v požadované 
specifikaci občanům Města Český Krumlov, hostovi nebo skupině hostů, který čerpá z dat IRS Deskline. 
Ubytovatel má pro distribuci Karty občana (hosta) k dispozici modul WebClient.  

„Školení“ je podpora Dodavatele tím, že bude odborně dohlížet na určenou kontaktní osobu Objednatele 
a zaškolení určené kontaktní osoby Objednatele Dodavatelem na produkty, které jsou předmětem této 
Smlouvy. 

„Důvěrné informace“ znamenají obsah této Smlouvy, jejích příloh, případných dodatků k ní, veškerých 
dalších listin předaných vzájemně mezi Stranami v souvislosti s plněním této Smlouvy jakož i veškeré 
další skutečnosti, se kterými se Smluvní strany seznámí při sjednávání a podepisování této Smlouvy        
a při výkonu svých práv a plnění povinností pro ně z této Smlouvy vyplývajících. 

 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

(a) Objednatel má zájem pořídit a užívat softwarové vybavení, které mu umožní provozování 
systému registrace hostů/návštěvníků Města Český Krumlov a současně vydávání Karet 
občana (hosta) občanům Města Český Krumlov a/nebo jeho návštěvníkům, jeho propojení 
s Evidenčním systémem PČR, a Reporting Českému statistickému úřadu, a získat k němu 
příslušné licenční oprávnění, 

(b) Dodavatel je renomovanou obchodní společností zabývající se dlouhodobě dodávkami 
takového softwarového vybavení a systémů, který je současně držitelem příslušných 
nezbytných licenčních oprávnění, a má zájem tyto dodat, resp. poskytnout za dále uvedených 
podmínek Objednateli, 

uzavírají Strany za účelem dohody o podmínkách jejich vzájemné spolupráce při naplňování jejich shora 
popsaných zájmů, tuto Smlouvu a zavazují se spolupracovat na dosažení účelu této smlouvy, plnit 
veškeré v této Smlouvě sjednané závazky, a neučinit nic, co by dosažení účelu této Smlouvy, jakkoliv 
zmařilo nebo jej ohrozilo. 

 
I. 

Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli a uvést do provozu softwarové 
vybavení v dále uvedené specifikaci a rozsahu, poskytnout Objednateli licenční oprávnění 
nezbytné k řádnému užívání takového softwarového vybavení, a závazek Objednatele plnění 
Dodavatele dle této Smlouvy převzít a zaplatit za něj Dodavateli dále dohodnutou cenu. 

 
1.2. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli, nainstalovat u Objednatele a uvést do provozu moduly-



 

 3 

softwarové vybavení v tomto rozsahu: 
 
 
 
1.2.1. IRS Deskline pro Evidenci poplatků z pobytu, včetně aplikací WebClient, aplikace Pre-

CheckIn, modulu Propojení s evidencí PČR, modulu Reporting Českému statistickému 
úřadu a uživatelské rozhraní pro napojení třetích stran (hotelové programy apod.), přičemž 
toto samotné napojení není součástí plnění Dodavatele dle této Smlouvy), a 

1.2.2. Software Karty občana (hosta) pro výdej a distribuci a akceptaci Karty občana (hosta) na 
základě dat pořízených v IRS Deskline, přičemž dodání hardware nezbytného pro řádný 
chod Software Karty hosta není součástí plnění Dodavatele dle této smlouvy a tento 
hardware a jeho zapojení a zprovoznění v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této 
smlouvy, je povinen si zajistit sám Objednatel na vlastní náklady, jako součást jeho 
součinnosti nezbytné pro řádné plnění této smlouvy, když jeho pořízení je podmínkou pro 
provedení řádné instalace dodávaného software a jeho uvedení do provozu. 

1.3. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele instalaci a funkčnost softwarového vybavení dle 
odstavce 1.2. shora pro registraci hostů v následující detailní specifikaci: 
 

neomezeně Informační a rezervační systém Deskline pro evidenci poplatků z pobytu 

neomezeně WebClient, webová aplikace pro přístup ubytovatelů do systému 

neomezeně PreCheckIn – aplikace pro online registraci hostů 

1 ks Propojení s evidencí PČR pro hlášení pobytu cizinců 

1 ks Reporting Českému statistickému úřadu 

1 ks Interface pro napojení hotelových software                                                        
vlastní napojení není součástí nabídky) 

1 ks Software Karty občana (hosta) 

 

(dále společně jen „Softwarové vybavení“). 

1.4. Dodavatel se zavazuje provést před plánovaným termínem spuštění provozu Softwarového 
vybavení v termínu a místě dle dohody s Objednatelem Školení v rozsahu definovaném Přílohou 
č.1 k této Smlouvě. 
 

1.5. Bližší specifikace předmětu plnění Dodavatele je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha 
č. 1 - Specifikace předmětu plnění. 

 
 

II. 
Licenční ujednání 

2.1 Dodavatel prohlašuje, že je na základě licenčního ujednání se společností Feratel Media 
Technologies AG., identifikační číslo 72841, se sídlem Maria-Theresien Str. 8, Innsbruck, 
Rakouská republika, držitelem takové licence či podlicence k Softwarovému vybavení, a všem 
jeho částem, které jsou autorským dílem, která jej opravňuje k udělení podlicence Objednateli 
v rozsahu dle této Smlouvy. 

2.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní časově a územně omezenou 
podlicenci pro Softwarové vybavení (dále jen „Podlicence“). 

2.3 Podlicence je poskytnuta pro území Města (obce) Český Krumlov po dobu platnosti této smlouvy 
a pouze pro účely provozování Softwarového vybavení. Objednatel není oprávněn poskytnout 
podlicenci žádné další třetí osobě. 



 

 4 

2.4 Poskytnutí Podlicence je úplatné, úplata je specifikována v čl. IV. této smlouvy, pokud nebude 
mezi Stranami sjednáno jinak. 

 

 

2.5 V případě porušení podmínek Podlicence a/nebo neoprávněného poskytnutí Podlicence třetí 
osobě odpovídá Objednatel Dodavateli za veškerou vzniklou újmu, Dodavatel je oprávněn 
znemožnit užívání Softwarového vybavení, a v případě, že Objednatel neodstraní závadný stav 
ani ve lhůtě patnácti (15) dnů od doručení písemné výzvy Dodavatele k nápravě, je Dodavatel bez 
dalšího oprávněn odstoupit od této Smlouvy.  

 

III. 
Termíny plnění 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli a nainstalovat a uvést do provozu u Objednatele: 

a) IRS Deskline pro Evidenci poplatků z pobytu nejpozději do 31. 3. 2024, 

b) Aplikaci WebClient nejpozději do 31. 3. 2024, 

c) Aplikaci PreCheckin nejpozději do 31. 3. 2024, 

d) Propojení s evidencí PČR nejpozději do 31. 5. 2024, 

e) Reporting Českému statistickému úřadu nejpozději do 31.5.2024, 

f) Software Karty občana (hosta) nejpozději do 30. 4. 2024. 

3.2 V případě, že Objednatel nezajistí nezbytný funkční hardware, popř. neposkytne na výzvu 
Dodavatele jakoukoliv jinou součinnost nezbytnou pro řádné plnění závazků Dodavatele dle této 
Smlouvy, prodlužují se termíny plnění dle tohoto článku shora bez dalšího o dobu trvání tohoto 
prodlení Objednatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy prodlení Objednatele 
s poskytnutím součinnosti bude delší než třicet (30) dnů a Objednatel nesjedná nápravu ani 
v dodatečné lhůtě patnácti (15) dnů od písemného upozornění Dodavatele, je Dodavatel 
oprávněn bez dalšího odstoupit od této Smlouvy.  

  

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1 Cena za plnění Objednatele dle této Smlouvy byla dohodou Smluvních stran stanovena tak, jak je 
uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

4.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli Cenu za plnění včetně příslušné DPH vždy 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy nebo 
jiný bankovní účet včas sdělený Dodavatelem Objednateli, a to na základě faktury-daňového 
dokladu vystaveného Dodavatelem vždy na částku celého ročního plnění dle Přílohy č. 1 a odst. 
4.3 tohoto článku níže a doručeného Objednateli. Smluvní strany se dohodly, že faktury dle této 
smlouvy lze doručit i elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele. 

4.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad na příslušnou část Ceny za plnění dle odst. 
4.2 shora takto:  

4.3.1 za plnění Dodavatele v období od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025 - k 1. 6. 2024,  
4.3.2 za plnění Dodavatele v období od 1. 6. 2025 do 31. 5. 2026 - k 1. 6. 2025,  
4.3.3 za plnění Dodavatele v období od 1. 6. 2026 do 31. 5. 2027 - k 1. 6. 2026. 

 
a to vždy se splatností třicet (30) dní od data vystavení faktury – daňového dokladu a s tím, že 
datum vystavení faktury se považuje za datum uskutečnění zdanitelného plnění. 



 

 5 

4.4 V případě prodlení Objednatele s úhradu Ceny plnění či její části, je Objednatel povinen uhradit 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
V případě, že prodlení Objednatele s úhradou Ceny plnění nebo jakékoliv její části bude delší než 
šedesát (60) dnů, je Dodavatele oprávněn technickými opatřeními zablokovat užívání 
Softwarového vybavení a/nebo bez dalšího odstoupit od této Smlouvy. 

 

4.5 Smluvní strany se dohodly, že Cena plnění bude v doposud neuhrazené částí vždy na základě 
písemného oznámení Dodavatele Objednateli bez dalšího zvýšena vždy k 1.1.2025 a k 1.1.2026 
dle míry státem uznané inflace (index spotřebitelských cen), publikované Českým statistickým 
úřadem za uplynulý kalendářní rok a Objednatel je povinen v takovém případě uhradit Dodavateli 
za příslušné období Cenu plnění zvýšenou v souladu s tímto odstavcem. V případě zániku 
Českého statistického úřadu, nebo pokud tento neuveřejní míru inflace pro předcházející období, 
se bude Cena plnění zvyšovat o korespondující míru inflace zjištěnou jiným způsobem, tj. podle 
údajů zveřejněných jiným úřadem státní správy. 

 
V. 

Další práva a povinnosti Stran 

5.1 Dodavatel odpovídá za funkčnost dodaného Softwarového vybavení. 

5.2 Dodavatel neodpovídá za problémy vzniklé při používání dodaného Softwarového vybavení 
v těchto případech: 

5.2.1. v případě, že došlo k výpadku internetového připojení k serveru;  
5.2.2. v případě, že nedošlo ke zpracování informací či neposkytnutí jiného nezbytného plnění či 
součinností třetí osobou; 

    5.2.3. v případě, že dodané Softwarové vybavení nebylo používáno v souladu s odst. 5.3. tohoto  
článku níže. 

 
5.3 Objednatel se zavazuje používat Softwarové vybavení v souladu s jeho technickým určením 

a specifikací, v souladu s udělenou licencí či podlicencí, a v souladu s pokyny Objednatele 
a obsahem Školení. 

5.4 Objednatel se zavazuje, že nebude po dobu platnosti této Smlouvy při své činnosti pro dané účely 
registrace hostů používat jiný systém, než je IRS Deskline. 

5.5 Objednatel se zavazuje na území své působnosti po dobu platnosti této Smlouvy 
nespolupracovat s žádným jiným dodavatelem služeb obdobných či shodných jako je plnění 
Dodavatele dle této Smlouvy.  

5.6 Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za formální správnost údajů v textech materiálů 
předaných mu Objednatelem a nezajišťuje jejich případnou aktualizaci v době zpracování. 

5.7 Pro řádný a bezvadný chod a provoz Softwarového vybavení je nezbytné zajištění splnění těchto 
technických parametrů u Objednatele, a Objednatel se zavazuje je na vlastní náklady zajistit a 
udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy:  

- internetové připojení min. 1024/128 kB/sec.  
- OS Windows 10 a novější na každé pracovní stanici (počítači), 
- instalace kanálu OpenVPN přes port 1194 pro protokoly UDP a ESP, 
- pro práci s modulem WebClient potřebuje uživatel platné platné přístupové údaje (zajistí 

Objednatel v součinnosti s Dodavatelem), PC/tablet/smartphone s internetovým připojením 
a odpovídající podporovanou verzi internetového prohlížeče. 

 
 

VI. 
Doba trvání Smlouvy 



 

 6 

6.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou ode dne podpisu této Smlouvy oběma Smluvními 
stranami do 31. 5. 2027. 

6.2 Tuto Smlouvu lze předčasně ukončit pouze z důvodů výslovně uvedených v jejím textu. 

 

 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami. 

7.2 Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 
stran.  

7.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po                        
1 (jednom) vyhotovení. 

7.4 Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

7.5 Změny a doplňky této Smlouvy lze provést pouze písemnou formou v podobě vzestupně 
číslovaných dodatku podepsaných osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. Písemná 
forma je vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této 
Smlouvy či v souvislosti s ní. 

7.6 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy a žádná 
jiná dohoda, prohlášení nebo příslib, neobsažené v této Smlouvě, učiněný kteroukoli ze Smluvních 
stran, nebudou pro žádnou ze Smluvních stran závazné nebo platné.  

7.7 Každá Smluvní strana této Smlouvy hradí své náklady spojené s vyjednáním, vyhotovením 
a realizací této Smlouvy (zejména odměny a náklady svých zprostředkovatelů, zástupců, 
právních poradců a konzultantů). 

7.8 Případné spory, které vzniknou z této Smlouvy, budou přednostně řešeny smírným jednáním mezi 
Smluvními stranami. Jestliže Smluvní strany touto cestou do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy některá 
ze Smluvních stran vyzvala druhou Stranu ke smírnému řešení sporu, nedospějí k dohodě o 
vyřešení sporu, budou sporné záležitosti předloženy obecnému soudu Objednatele v České 
republice.  

7.9 Smluvní strany se dohodly, že Důvěrné informace jsou považovány za obchodní tajemství podle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a nesmějí být zveřejněny ani jinak užity bez souhlasu 
druhé Smluvní strany. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých 
Důvěrných informacích, přičemž tato jejich povinnost trvá i po skončení platnosti a účinnosti této 
Smlouvy.  Případné plnění zákonných povinnosti ve vztahu ke zveřejňování smluv či plnění jiných 
zákonných informačních povinností Objednatelem nebude považováno za porušení povinností 
Objednatele dle tohoto odstavce.  

7.10 Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpečí změny okolností a že jakákoliv změna 
okolností nezakládá žádné ze Smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv nároky s tím 
související. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2000 
občanského zákoníku na jejich právní vztahy vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní. Smluvní strany se rovněž vzdávají jakéhokoliv práva na zrušení Smlouvy a navrácení do 
původního stavu, pokud by byla vzájemná plnění dle této Smlouvy v hrubém nepoměru, 
a výslovně vylučují aplikaci ust. § 1793 až 1795 občanského zákoníku na jejich právní vztahy 
vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní. 



 

 7 

7.11 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být 
neplatné či neúčinné, nahradí jej do 30 (třiceti) dnů ode dne zjištění této skutečnosti (nejpozději 
však do 30 (třiceti) dnů ode dne právní moci rozhodnutí, kterým byla neplatnost či neúčinnost 
tohoto ustanovení konstatována) ustanovením, které bude obchodně nejbližší ustanovení, které 
bylo shledáno neplatným či neúčinným. 

 
7.12 Smluvní strany se dohodly, že pokud se nepodaří doručit jakoukoliv doporučenou poštovní 

zásilku dle této Smlouvy, na adresu druhé Smluvní strany, považuje se tato za doručenou 
5. (pátým) dnem následujícím po dni, ve kterém byla tato zásilka uložena pro adresáta na poště, 
a pokud si příslušná Strana nevyzvedne zprávu dodanou do její datové schránky, považuje se tato 
za doručenou uplynutím desátého (10.) dne ode dne jejího dodání do datové schránky příslušné 
Strany. Za doručení poštovní zásilky se považuje též den osobního předání této zásilky příslušné 
Smluvní straně, a to za podmínky, že k tomuto osobnímu předání dojde dříve, než nastane fikce 
doručení dle tohoto odstavce.  

7.13 Kontaktní osoba Objednatele ve věcech plnění předmětu této Smlouvy: 

Ing. Pavla Páralová, tel.: 380 766 318, e-mail: pavla.paralova@ckrumlov.cz 

7.14 Kontaktní osoba Dodavatele ve věcech plnění předmětu této Smlouvy Nájemce: 

Mgr. Petr Bulín, tel.: 724 356 058, e-mail: petr.bulin@sitour.cz 

7.15 Smluvní strany prohlašují, že si celý text této smlouvy před jejím podpisem pozorně přečetly, 
úplně mu rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů 
Smluvní strany stvrzují, že text smlouvy věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, a 
že smlouva není uzavírána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
7.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace ceny pro řešení Karty občana (hosta) a evidence poplatku z pobytu pro 
Město Český Krumlov. 
 

 
V ______________________ dne ________ 2024  V ________________________ dne ________ 2024 
 
 
 
 
Objednatel:      Dodavatel: 
 
 
 
 
_______________________     _______________________ 
Město Český Krumlov     Sitour Česká republika s.r.o. 
Alexandr Nogrády     Milan Jurdík. 
Starosta      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pavla.paralova@ckrumlov.cz


 

 8 

Příloha č.1. 
ke Smlouvě č. MW202401 mezi Městem Český Krumlov a Sitour Česká republika s.r.o. ze dne …… 

 
 

1. Specifikace ceny na období 1.6.2024- 31.5.2025 včetně jednorázových poplatků pro řešení Karty 
občana (hosta) a evidence poplatku z pobytu pro Město Český Krumlov : 
 

  Ks Cena  bez DPH (Kč) Cena  s DPH (Kč) 

Roční poplatky     

Evidence poplatku z pobytu Generální licence 1 obec 81.000 98.010 

Software karty občana (hosta) Licence 1 obec 148.500 179.685 

Jednorázové poplatky     

Evidence poplatků Konfigurace DB 1 obec 18.250 22.082,5 

Software karty občana (hosta) Konfigurace DB 1 obec 48.000 58.080 

Evidence poplatků Školení 5 15.000 18.150 

Software karty občana (hosta) Školení 5 15.000 18.150 

Každé další školení Nad rámec 10 školení 1 4.500 5.445 

Čtečka do mobilního telefonu Mobilní akceptace libovolně 31.200 37.752 

Karta do mobilního telefonu Mobilní karta design do 3ks 0 0 

Tištěna A4 karta hosta (papír) Aktivace libovolně 1.500 1.815 

Tištěna A4 karta občana (papír) Aktivace libovolně 1.500 1.815 

Celkem    364.450 440.984,50 

 
2. Specifikace ceny na období 1.6.2025 - 31.5.2026 a 1.6.2026 - 31.5.2027 pro řešení  karty občana 

(hosta) a evidence poplatku z pobytu pro Město Český Krumlov : 
 

  Ks Cena  bez DPH (Kč) Cena  s DPH (Kč) 

Roční poplatky     

Evidence poplatku z pobytu Generální licence 1 obec 81.000 98.010 

Software karty občana (hosta) Licence 1 obec 148.500 179.685 

Celkem    229.500 277.695 

 
3. Smluvní strany se berou na vědomí, že : 

3.1. cena je postavena na mobilní karty s QR kódem a na tisku QR kódu na papír A4 ; 
3.2. plastové karty a s tímto produktem spojený hardware, např. tiskárna(y) nejsou zahrnuty                         

v ceně ( systém je navržen na mobilní řešení) ; 
3.3. v ceně není zahrnuta případná aktivace rozhraní pro webovou službu za účelem napojení třetích 

subjektu ; 
3.4. cena za případné požadavky na programování : 550 euro + DPH manday, (systém je kompletní 

a změny nejsou potřebné) ; 
3.5. v systému  Evidence poplatků z pobytu je zahrnuta domovní kniha. 
3.6. Moduly napojení na Cizineckou Policii ČR a příprava podkladů pro ČSÚ, které jsou součástí 

Evidence poplatků z pobytu jsou dodány bezplatně a nejsou zahrnuty v Generální licenci. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí ceny za dodatečný software, hardware a za volitelné položky, které 
nejsou součástí ceny řešení Karty občana (hosta) a evidence poplatku z pobytu pro Město Český 
Krumlov: 

 
 
 
 
 
 



 

 9 

 
Dodatečný Hardware  Ks Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Čtečka standard 1D, 2D  1 6.900 8.349 

 
Dodatečný Software pro případ napojení třetích stran  Ks Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Webová služba CheckAPI max. do. 5 POS 
vč. správy a update 

Roční licence 5 13.750 16.638 

Webová služba CheckAPI max. do. 10 POS 
vč. správy a update 

Roční licence 10 18.750 22.688 

 
 

Volitelné položky pro případ využití tisku PVC karet  Ks Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Tiskárna PVC karet  1 37.500 45.375 

Barevná páska pro tiskárnu Fargo 
DTC1500 DUO schwarz 

 1 1.500 1.850 

Čisticí set Fargo pro C50/DTC  1 1.475 1.785 

PVC karty občana Minimální 
tisknutelné 
množství 

2000 23.000 27.830 

 
5. Dodání dodatečného software, hardware a volitelných položek, které nejsou součástí ceny řešení 

Karty občana (hosta) a evidence poplatku z pobytu pro Město Český Krumlov podle bodu 4 této 
Přílohy, bude řešeno objednávkou, ze strany Města Český Krumlov, případně objednávkou třetích 
stran (např. služeb). 
 
 

 
V ______________________ dne ________ 2024  V ________________________ dne ________ 2024 
 
 
 
 
Objednatel:      Dodavatel: 
 
 
 
 
_______________________     _______________________ 
Město Český Krumlov     Sitour Česká republika s.r.o. 
Alexandr Nogrády     Milan Jurdík. 
starosta      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


